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Valmistelija: kirjastopalvelujohtaja Selja Kunttu, puh. 020 615 7262, 
selja.kunttu(at)kouvola.fi 

Kirjaston johtotiimi on käynyt läpi kirjaston maksut ja taksat 
kokonaisuudessaan ja tehnyt ehdotukset muutoksista 1.9.2023 alkaen, 
liitteenä. Hinnaston selkeyttäminen ja tulojen kasvattaminen maksuja 
korottamalla on osa kaupungin sopeuttamis- ja kehittämistyötä. 

Maksuista kaksi - myöhästymismaksu ja maksu noutamattomasta 
varauksesta - on koko Kyyti-alueen yhteisiä. Näissä maksuissa ei voi 
olla kuntakohtaisia eroja, ja ne on saatava voimaan samanaikaisesti 
kaikissa Kymenlaakson Kyyti-kirjastoissa. Kymenlaakson kirjastojen 
johtoryhmä teki kokouksessaan 2.5.2023 ehdotukset näiden maksujen 
korottamisesta.  

Kirjaston maksumuutosten odotettu tuottovaikutus on n. 14 000 € 
vuodessa. Valtaosa tästä aiheutuu myöhästymismaksujen korotuksesta 
(n. 12 000 €).  

Kirjastoissa käyttöönotetun uuden asiakkaiden käytössä olevan 
kirjastotulostusjärjestelmän käyttöä halutaan edistää selkeyttämällä 
tulosteiden hintoja. Värillisten tulosteiden hinnat esitetään laskettavan 
samalle tasolle mustavalkotulosteiden kanssa. Varsinaisia väritulosteita 
tulostetaan melko vähän. Hinnoittelun selkeyttämisen odotetaan 
lisäävän kirjastotulostuksen käyttöä, mikä vähintään kompensoi 
värillisten tulosteiden hinnan alennuksen. Maksujen alentamisesta ei 
tule kirjastolle tappiota, vaan kirjasto maksaa väritulosteista edelleen 
asiakkailta perittävää hintaa vähemmän. 

Haanojan kirjaston näyttelytilan maksua ehdotetaan poistettavaksi, 
koska Haanojan kirjaston näyttelytilassa ei ole 
omatoimikirjastomuutoksen jälkeen ollut enää näyttelyitä. Tilaa ei 
selvästikään haluta vuokrata, koska tilaa ei voi valvoa. Myös muissa 
Kouvolan omatoimikirjastoissa sijaitsevat näyttelytilat ovat 
pääsääntöisesti maksuttomia. Ainoastaan sellaisissa 
omatoimikirjastoissa, kuten Korian kirjasto, joissa näyttelytila on selvästi 
erillinen tila ja saadaan tarvittaessa lukittua, on perusteltua pitää 
näyttelytila maksullisena. 

Hinnastosta esitetään poistettavaksi äänikirjan osa, koska yksittäisiä 
korvaavia CD-levyjä turmeltuneen tilalle ei kustantajilta enää voi ostaa, 
sekä vähäisen kysynnän takia muistitikku. Lisäksi on 



tarkoituksenmukaista, että kirjastopalvelujohtaja voi myöntää taksoihin 
ja maksuihin tilapäisiä, pienehköjä muutoksia perustelluista syistä. 

Lisätietoja: kirjastopalvelujohtaja Selja Kunttu, puh. 020 615 7262, sel-
ja.kunttu(at)kouvola.fi 

 Sivistysjohtajan ehdotus: 

Liikunta- ja kulttuurilautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan 
kirjaston hinnaston kokonaisuudessaan. Muutokset taksoissa ja 
maksuissa astuvat voimaan 1.9.2023 alkaen. 

Liikunta- ja kulttuurilautakunnan päätös: 

Liikunta- ja kulttuurilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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